

# ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED

CIN: L65910MH1987PLC042107

Regd Off: 910, Parekh Market, 39-J.S.S.Road, Opp. Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai 400004

Tel: 022-23866471 [info@zodiacjrmdkjlttd.com](mailto:info@zodiacjrmdkjlttd.com) web: [www.zodiacjrmdkjlttd.com](http://www.zodiacjrmdkjlttd.com)

---

11.08.2021

**The Listing Department  
Bombay Stock Exchange Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code No. 512587**

**The Secretary  
National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup>Floor  
Plot No- 'C' Block, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai-400051

**Scrip Code: ZODJRDMKJ**

**Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of news paper cutting of Business Standard (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) of Wednesday, 11<sup>th</sup> August, 2021 wherein following matter is being published:

- Extract of the Un-Audited Financial Results for the 1<sup>st</sup> Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2021.

Kindly take the same on your records.

Thanking you  
Yours faithfully  
For **ZODIAC-JRD-MKJ LTD**

**Jayesh Jayantilal Jhaveri**  
**Managing Director**  
DIN: 00020277

Encl: As Above



## ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES  
 Regd Off : 910, Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp, Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai -400 004(India)  
 Website add: www.zodiacjrdmkjtd.com Email id: info@zodiacjrdmkjtd.com CIN : L65910MH1987PLC042107  
 (Standalone/Consolidate) [See Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR)Regulations,2015

ANNEXURE I

Rs.In Lacs

Sr	Particulars	Quarter ending 30-06-2021 (UN-AUDITED)	Quarter ending 31-03-2021 (AUDITED) Refer Note No 2	Quarter ending 30-06-2020 (UN-AUDITED)	Corresponding previous year ended 31- 03-2021 (AUDITED)
1	Total Income from Operations	33.15	409.73	12.10	898.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6.96	(28.52)	0.33	24.57
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6.96	(28.52)	0.33	24.57
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6.70	(3.88)	6.12	34.48
5	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	0.29	1.09	0.03	1.17
6	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72	517.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				6201.73
8	Earnings Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations)-				
	1. Basic:	0.14	(0.07)	0.12	0.67
	2. Diluted:	0.14	(0.07)	0.12	0.67

**Notes to the Unaudited Financial Results:**

- 1) The above Unaudited Financial Results prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, and the relevant amendment rules thereafter. These unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter by the Board of Directors at their respective meeting held on **10th August, 2021** and the same had been subjected to a Limited Review by the Statutory Auditors.
- 2) The Figures for the quarter ended 31st March 2021 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year 2019 - 20 and the published unaudited year to date figure upto the third quarter ended 31st December 2020
- 3) The Company is primarily engaged in the business of diamonds and accordingly there are no separate reportable segments pursuant to IND AS-108.
- 4) The formats for unaudited quarterly results is as prescribed under SEBI's Circular CIR / CFD / CMD/ 15 / 2015 dated November 30, 2015, as modified to comply with the requirements of SEBI's Circular dated July 5, 2016..
- 5) The figures for the earlier periods have been regrouped / reclassified / restated wherever necessary to conform to the current period's presentation.
- 6) The outbreak of COVID-19 pandemic globally and in India is causing significant disruption and slowdown of economic activity. The Company has evaluated impact of this pandemic on its business operations at the time of accounts for the quarter ended June' 2021 and based thereon and keeping in view the current indicators of future economic conditions, there is no significant impact on the financial statements for the quarter ended June' 2021 and accordingly accounts have been prepared on a going concern basis. The impact of the pandemic may be different from that estimated as at that date of finalization and subsequent approval of these standalone financial statements. The company will continue to closely monitor any material changes in economic conditions in future

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD  
S/d

Jayesh Jhaveri ( Managing Director)  
DIN NO. 00020277

Place: Mumbai  
Dated:10-August-2021



# ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

नोंदणीकृत कार्यालय: ११०, पारेख मार्केट, ३९ जे.एस.एस.रोड, केनेडी ब्रिज समोर, अपिंग हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत)

वेबसाईट: www.zodiacjrdmkjtd.com, ई-मेल: info@zodiacjrdmkjtd.com, सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

परिशिष्ट १

(एकमेव / एकत्रित)

सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४७(१)(बी) पहा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२१ अलेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही संदर्भ टीप २ ३१.०३.२०२१ लेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२० अलेखापरिशिष्ट	संपलेले मागील संबंधित वर्ष ३१.०३.२०२१ लेखापरिशिष्ट
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३३.१५	४०९.७३	१२.१०	८९८.२५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	६.९६	(२८.५२)	०.३३	२४.५७
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६.९६	(२८.५२)	०.३३	२४.५७
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६.७०	(३.८८)	६.१२	३४.४८
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	०.२९	१.०९	०.०३	१.१७
६.	समभाग भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षांच्या ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव				६२०१.७३
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी)(खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) अ) मूळ ब) सीमितकृत	०.१४ ०.१४	(०.०७) (०.०७)	०.१२ ०.१२	०.६७ ०.६७

**अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:**

- वरील अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी काढदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार आणि त्यातील आवश्यक सुधारणेअंतर्गत तयार केले आहे. सदर अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचे लेखायमितोद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनंतर १० ऑगस्ट, २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले आणि ते वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकावर अवलंबून आहे.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्ष २०१९-२० संदर्भात लेखापरिशिष्ट आकडे आणि ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिशिष्ट वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान ताळेमेळ घालणारे आकडे आहेत.
- कंपनी मुक्ततः हिरे व्यवसायात कार्यरत आहे आणि तदनुसार इंड-एस १०८ प्रमाणे कोणताही वेगळा निष्कर्ष योग्य विभाग नाही.
- सेबी परिपत्रक सीआयआर/सीएफडी/सीएफडी/१५/२०१५ दि.३० नोव्हेंबर, २०१५ चे दि.५ जुलै, २०१६ रोजीचे सेबी परिपत्रक आवश्यकतेनुसार सदर अलेखापरिशिष्ट त्रैमासिक निष्कर्षांच्या नमुन्यात केले आहे.
- संबंधीत कालावधीचे आकडे हे चालू कालावधी प्रस्तुतीकरणाच्या निश्चितीसाठी आवश्यक आहे तेथे पुनर्गणित/पुनर्वर्गीकृत/पुनर्नमूद केले आहेत.
- कोविड-१९ प्रादुर्भाव संपूर्ण जगात व भारतात प्रसार झाल्याने आर्थिक स्थितीवर व्यत्यय आणि मंदपणा आला. कंपनीने जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखावेळी त्यांचे व्यवसाय कार्यचलनावर सदर प्रादुर्भावाचा प्रभाव मुल्यांकीत केला आणि त्यावर आधारित भावी आर्थिक स्थितीचे विद्यमान दिशा दर्शक लक्षात घेतले जे जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय अहवालावर कोणताही प्रभाव नाही आणि तदनुसार लेखा दैनंदिन व्यवहाराच्या आधारावर तयार केले गेले. अंतिमीकरणानेचा ताखेला प्रादुर्भावाचा प्रभाव वेगळा असून शकतो आणि तदनुसार एकमेव वित्तीय अहवालात मान्यता देण्यात आली आहे. कंपनीकडून भावी दिवसात आर्थिक स्थितीतील कोणतेही बदल लक्षात घेतले जात आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता  
ड्रोइयाक जेआरडी एकमेके लिमिटेड  
सही / -  
जयेश जे. प्रवैरी  
व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन:०००२०२७७